
Uchwała Nr 86/2025 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 22/2021 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie Regulaminu przyznawania 

medali i odznaczeń Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

Na podstawie § 12 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25 stycznia 2023 z późn. zm.) 

 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Załączniku nr 1 do Uchwały Nr 22/2021 z dnia 24 marca 2021 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Zmienia się brzmienie § 5a na: 

„§ 5a Do okresów, o których mowa w § 4 i § 5 wlicza się okresy zatrudnienia  

w szpitalu klinicznym lub oddziale klinicznym Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

 w Katowicach”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 
 


